
  Gemeinde   St. Georgen  im  Lavanttal 
              Dorfplatz 10      FAX: 04357/2133-9                    Tel. 04357/2133-14 

              9423 St.Georgen im Lav.   DVR: 0643963          Auskünfte:       AL Loibnegger 

   Internet: www.sankt-georgen.at     e-mail:     st-georgen-lavanttal@ktn.gde.at 

 
 
Zahl: 810-0/2019 
 
 
 

VERORDNUNG 
 
 
des Gemeinderates der Gemeinde St.Georgen im Lavanttal vom 29.05.2019, Zahl: 810-0/2019 mit 
welcher der Versorgungsbereich der Gemeindewasserversorgungsanlage St.Georgen im Lavanttal 
(Versorgungsbereich) festgelegt wird 
 
Gemäß § 2 Abs. 1 Kärntner Gemeindewasserversorgungsgesetz - K-GWVG, LGBl. Nr. 107/1997, in der 
Fassung des Gesetzes LGBl.Nr. 85/2013, wird im Einvernehmen mit der Kärntner Landesregierung 
verordnet: 
 

§ 1 
 
Der Versorgungsbereich der Gemeindewasserversorgungsanlage St.Georgen im Lavanttal umfasst jene 
Grundstücke, welche in der Plandarstellung von Kavalirek Consulting ZT e.U., im Maßstab 1:5000 als 
Versorgungsbereich ausgewiesen sind. 
 

§ 2 
 
(1) Diese Verordnung tritt mit 01. Juli 2019 in Kraft.  
 
(2) Mit dem Inkrafttreten dieser Verordnung tritt die Verordnung des Gemeinderates der Gemeinde  
      St.Georgen im Lav., vom 29.03.1994, Zahl: 810-0/1994, außer  Kraft.  
 
 
Anlage:  
Lageplan 1:5000 über den Versorgungsbereich  
 
 

Der Bürgermeister: 
 

Markut Karl  
 
 

 
 


		2019-06-28T11:51:17+0200
	Gemeinde St. Georgen im Lavanttal
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




